

Vinderholdet skal til Dubai

Selv om det er indendørs fodbold, så kan man godt kvalificere sig til en tur med alt betalt til Dubai. Det fortæller formanden for PI-Københavns fodboldafdeling om her i forbindelse med København PI's årlige inden døre fodboldstævne.



Oldboys 1. plads

Af Kenneth Toft Andersen, formand PI-København, fodboldafdelingen.
Fotos Erik Holm-Hansen og Kenneth Toft Andersen.

Fodboldafdelingens årlige indestævne skulle traditionen tro også afholdes igen i 2015. Valby Hallen lagde igen haller til, og i år var der tilmeldt 18 seniorhold og 8 oldboyshold. De sidste to år har der desværre ikke været fyldt helt op på tilmeldingslisten. Der er i alt plads til 24 seniorhold og 12 oldboyshold. Når det så er sagt, så skal der fra arrangørernes side lyde en stor tak til de hold, som valgte at bruge en dag i Valby.

Der var lavet 3 puljer i seniorrækken, mens de gamle drenge i oldboysrækken spillede alle mod alle. Der blev sagt velkommen kl. 0800, hvorefter kampene blev sat i gang. Igen i år var der en stor entusiasme, og der blev kæmpet om hver en bold, som var det liv eller død. Som noget nyt ville vinderen af seniorrækken få mulighed for at kæmpe om det officielle DM i futsal, hvor vinderen af det stævne skal forsvare de danske farver ved VM i Dubai. En tur med alt betalt, men uden at nedgøre de senere nævnte vindere af vores stævne, så får de i hvert fald kamp til stregen. Der blev spillet 81 kampe i alt og scoret 443 mål. Det givet et snit på 5,4 mål pr. kamp. Så ingen skal komme og sige, at det ikke er underholdende at være til indendørs fodbold. Amager 2 måtte løbe med den tvivlsomme ære at indkassere det største nederlag. De tabte 0-9 mod Bellahøj.

I seniorrækken stod kvartfinalerne mellem Vestegnen 1 og Vestegnen 2. Et vaskeægte lokalopgør, som Vestegnen 1 vandt 4-3. Amager 1 vandt deres kvartfinale mod Hillerød overbevisende 5-1. Den tredje kvartfinale stod mellem St. City og Næstved. Det blev en tæt affære, som St. City vandt 1-0. Den sidste kvartfinale var mellem St. Bellahøj og Nordsjælland 2. Denne kamp vandt Bellahøj 4-1. Så var der kun 4 hold tilbage, og de to semifinaler de stod mellem Vestegnen 1 og Amager 1 og St. City mod Station Bellahøj. Begge kampe var særdeles velspillende

og tætte. Amager 1 vandt noget overraskende deres kamp 3-2 med et mål i overtiden. St. Bellahøj vandt deres kamp 4-3 mod St. City.

Årets finale var derfor en duel mellem de to arvefjender St. Bellahøj og Amager. De har før kæmpet store kampe både uden dørs og også indendørs. Det er som om, at St. Bellahøj formår at holde hovedet koldt i disse kampe mod Amager. Det var heller ikke nogen undtagelse denne gang. Bellahøj forsvarede deres titel fra 2014 ved at vinde finalen med 3-1. Stort tillykke til Bellahøj.

Juryen skulle traditionen tro finde stævnets bedste spiller. Det blev en spiller, som spillede stabilt i alle kampene og ikke mindst i semifinalen, og i finalen gjorde han en forskel. Valget faldt på Wahid Elidrissi fra Bellahøj.

Oldboysrækken blev som nævnt afholdt med en stor pulje, hvor alle spillede mod alle. De blev derfor til 7 kampe til alle hold, og undertegnede var vidne til nogle trætte stænger i takt med, at dagen skred frem. En trofast spiller gennem efterhånden mange stævner (Jean Martin Wiese) har skrevet et indlæg, som er lagt på politiets intranet, som jeg, med tilladelse fra ham, har fået lov til at kopiere.

"Det traditionsrige stævne i indendørs fodbold arrangeret af PI-fodbold København blev afholdt tirsdag d. 20. januar 2015. Der var igen i år både en seniorrække og en række for voksne mænd, hvoraf flere kunne vejes i ton. Som et ekstra incitament havde den fantastiske stævneledelse sikret, at vinderen af seniorrækken i år gik videre til det officielle DM i Futsal.



Senior 1. plads



Senior 2. plads.



Stævnets bedste spiller Wahid Elidrissi fra Bellahøj.

Vinderen af DM i Futsal var sikret deltagelse til det næste VM i Dubai med alt betalt, hvorfor de fleste hold gik helhjertet til stålet. Det virkede som om, enkelte hold i Old-boys rækken ligeledes havde en tur til Dubai i tankerne, idet de også kæmpede bravt, men det kan selvfølgelig også være, at det var for at få den legendariske håneret over ens gode kollegaer. I år var der 3 hold med fra Tegllholmen i Old-boys rækken: OC 1, OC 2 og TFP.

Lad det være sagt med det samme. Det blev samme vinder som sidste år, idet OC 2 gik ubesejret igennem turneringen og vandt (u)sikkert (afhængig af øjnene der ser) over bl.a. de 2 andre hold fra Tegllholmen. Den første kamp i stævnet var som et deja vu over kedelige åbningskampe til VM som f.eks. Tyskland-Polen i 1978 i Argentina, der endte 0-0.

Det lykkedes dog OC 2 at score i de sidste sekunder af kampen og vinde en snæver 2-1 sejr over et godt kæmpende mandskab fortrinsvis fra hold 4 i OC.

Kampen senere i turneringen mod TFP skulle blive afgørende for den lokale håneret. Den opmærksomme læser har nok gættet, hvem der trak det længste strå, men selvom cifrene 2-0 taler et tydeligt sprog, var kampen nok lidt mere lige. TFP følte sig bortdømt ved 2 udvisninger og et dømt straffespark mod Poul Snøvs, der faldt med et brag, der betød at det Asiatiske Tsunamiberedskab gik i gang med at udsende varsler i hele Sydøstasien (beklager). TFP kæmpede dog en god kamp, og det var specielt godt at se Esben Christensen på banen igen. En teknisk stærk mand for holdet, og ham som vi var mest opmærksomme på. Han lavede generelt flere finurlige afslutninger herunder et spark bagom støttebenet. (Flot detalje).

TFP trak det næstlængste strå i Tegllholmsmesterskabet, da de vandt over OC 1. Stævnet havde udviklet sig således, at den sidste kamp i turneringen, hvor alle spillede mod alle, blev en finale.

Holdet fra Specielgruppen City virkede stærke og havde vist god bold med flere store sejre til følge, hvor vi nok havde spillet med noget mere snæver margin, herunder 2 vundne kampe i de sidste sekunder. Det viste sig dog, at vi kunne nøjes med en uafgjort grundet City havde spillet en enkelt kamp uafgjort. Finalen blev afgjort af en rigtig god defensiv fra OC 2, hvor en ellers godt spillende Kaan Metin fra City blev holdt helt ude af kampen. Igen fik Poul Snøvs, ved at gøre sig noget bredere end han er (det var muligt) trukket en udvisning.

I kamp om bolden ved bagbanden blev Poul Snøvs skubbet således, at han røg ud over bagbanden i den ende, der vendte ud mod cafeteriet (Gode holdkammerater mener stadig, at Poul blot skulle ud i cafeteriet og bestille en omgang pommes til efter kampen). Detaljen betød udvisning og straffespark, hvilket gjorde, vi vandt en sikker sejr på 5-2.

Vi glæder os til næste år og håber på at se flere gode kollegaer herfra Tegllholmen i Valbyhallen, så der kan blive udvidet håneret og mere kamp om trofæet. "

Alt i alt var det igen i år et godt stævne. Det er ikke nogen hemmelighed, at der bliver lagt mange frivillige timer i at arrangere sådan et stævne. Så derfor skal der også lyde en stor tak til Erik Holm-Hansen, Kristian Kjær og Brian Schmidt Evald for at ville bruge en fredag på at være med til at sidde ved dommerbordet etc. etc. Tak til alle de deltagende hold og på gensyn i 2016.